

Årsredovisning

för

Zenli AB

559219-2586

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Zenzi Mulo Brydolf, Styrelseledamot
2024-01-25

Styrelsen för Zenli AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva designverksamhet, tillverkning och försäljning inom konfektion och inredning. Aktiebolaget ska vidare bedriva sportaktiviteter samt utföra konsulttjänster inom ovan samt idka därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	191	516	142	0
Resultat efter finansiella poster	-130	-108	-258	-134
Soliditet (%)	93,8	80,3	95,2	100,0

Företagets nettoomsättning har minskat mer än 30 % vilket bedöms bero på det ekonomiska omvärldsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	402 468	-107 979	344 489
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-107 979	107 979	0
Erhållna aktieägartillskott		128 000		128 000
Årets resultat			-129 958	-129 958
Belopp vid årets utgång	50 000	422 489	-129 958	342 531

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	422 489
årets förlust	-129 958
	292 531
disponeras så att i ny räkning överföres	292 531
	292 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		190 599	516 172
Övriga rörelseintäkter		8 869	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		199 468	516 172
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-188 291	-411 880
Övriga externa kostnader		-141 180	-205 571
Personalkostnader	2	0	-6 687
Övriga rörelsekostnader		-14	-13
Summa rörelsekostnader		-329 485	-624 151
Rörelseresultat		-130 017	-107 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Summa finansiella poster		59	0
Resultat efter finansiella poster		-129 958	-107 979
Resultat före skatt		-129 958	-107 979
Årets resultat		-129 958	-107 979

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

348 060

304 518

Summa varulager

348 060

304 518

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 990

11 848

Övriga fordringar

10 398

29 049

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 122

7 325

Summa kortfristiga fordringar

16 510

48 222

Kassa och bank

Kassa och bank

513

76 183

Summa kassa och bank

513

76 183

Summa omsättningstillgångar

365 083

428 923

SUMMA TILLGÅNGAR

365 083

428 923

Balansräkning

Not

2023-07-31

2022-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

422 489

402 468

Årets resultat

-129 958

-107 979

Summa fritt eget kapital

292 531

294 489

Summa eget kapital

342 531

344 489

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

2 000

Leverantörsskulder

4 796

18 482

Övriga skulder

17 756

63 952

Summa kortfristiga skulder

22 552

84 434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

365 083

428 923

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-01 -2023-07-31	2021-08-01 -2022-07-31
Medelantalet anställda	0	0

Nacka 2024-01-24

Zenzi Brydolf
Zenzi Brydolf
Styrelseledamot

Paula Lillo
Paula Lillo
Styrelseledamot